
 

Razem możemy osiągnąć wszystko. Dzięki sile współpracy. 

Czekamy na Twoje zgłoszenie online. 

 
            Termin składania aplikacji: 07.04.2023 

  

 

 

 

 

CO OFERUJEMY 

o Pracę w nowoczesnym i największym zakładzie produkcji katalizatorów w Europie. 

o Wynagrodzenie w wysokości 3 800 zł brutto miesięcznie (umowa o praktykę absolwencką). 

o Bezpłatny transport z Wrocławia do Środy Śląskiej. 

o Spotkanie integracyjne oraz sesję zdjęciową dla Stażystów. 

o Opiekę mentora i bieżącą informację zwrotną oraz realizację projektów zarówno w ramach działów, jak i interdyscyplinarnych zespołów. 

 

Staż Letni w Dziale Customer Service i Planowania Transportu  

Kompetentni i zaangażowani pracownicy odgrywają decydującą rolę w sukcesie BASF. W Dziale CS pomagamy pracownikom rozwijać swoje 

talenty i mieć realny wpływ w sukces firmy. Dzięki wiedzy i pasji zapewniamy wsparcie we wszystkich kwestiach . Opracowujemy innowacyjne 

rozwiązania zmieniając coraz to nowsze wymagania zmieniającego się świata w możliwości.  

 

  MIEJSCE PRACY    FIRMA   DZIAŁ  

 Środa Śląska  BASF Catalysts Polska Sp. Z 
o.o./BASF Polska Sp. z o.o. 

 Dział Customer Service  

          

  TYP UMOWY        

 Umowa o praktykę absolwencką      

          

 

TWOJE PODSTAWOWE OBOWIĄZKI   WYMAGANIA 

o Wsparcie w bieżących zadaniach i procesach CS (opracowanie 

zamówień, kontrola stanu magazynowego, zlecanie wysyłek). 

o Wsparcie w przygotowywaniu planu wysyłek. 

o Przygotowanie analiz zmienności popytu. 

o Wsparcie przy rozliczaniu faktur. 

o Wsparcie w przeglądzie i uzupełnieniu instrukcji CS. 

o Przygotowanie schematów procesów CS oraz wsparcie w 

wdrożeniu optymalizacji. 

o Przygotowanie raportów oraz prezentacji (poziom obsługi 

zamówień, terminowość dostaw). 

 

 o Status studenta lub absolwenta (preferowane kierunki: Ekonomia, 

Logistyka, studia językowe lub pokrewne). 

o Gotowość do odbycia 3-miesięcznego stażu w pełnym wymiarze. 

czasu pracy (40 godzin tygodniowo) w okresie lipiec - wrzesień 2023. 

o Otwartość, komunikatywność, zaangażowanie. 

o Bardzo dobra znajomość Microsoft Excel. 

o Bardzo dobra znajomość języka angielskiego w mowie i piśmie 

(znajomość j. niemieckiego będzie dodatkowym atutem). 

https://system.erecruiter.pl/FormTemplates/RecruitmentForm.aspx?WebID=133a76a161db42918cfe3768ab27ceaa

